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SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-80981279-809.99-241103498 04.04.2024

Konu : Sağlık Market Alım Süreçleri ve Stok 

Analiz Uygulamaları Eğitim Programı

GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA

Genel Müdürlüğümüze bağlı Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından

01-05 Mayıs 2024 tarihleri arasında İzmir ilinde, Stok Yönetim Süreci ve Analiz İşlemleri, Stok Koordinasyon

Uygulama Programı, Sağlık Market Beşeri Tıbbi Ürün ve Tıbbi Sarf Malzeme Talep Süreci ve İşlemleri, Sipariş

ve Teslimat Bildirim Süreci ve Daire Başkanlığının faaliyet alanındaki diğer konularda bilgi verilmesi amacıyla

“Sağlık Market Alım Süreçleri ve Stok Analiz Uygulamaları” konulu eğitim programı planlanmıştır.

Eğitim programı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, İdari Hizmetler ve İletişim Yönetimi Dairesi

Başkanlığı, Döner Sermaye Bütçe ve Muhasebe İşlemleri Dairesi Başkanlığından katılacak davetli konuşmacılar

ile Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı personeli tarafından yaklaşık 400 katılımcı

için gerçekleştirilecektir.

Söz konusu eğitimin, Bakanlığımıza bağlı ekli listede (Ek-1) yer alan İl Sağlık Müdürlüklerinin sağlık

market il yetkili personelleri, tedarik planlama yönetimi sorumluları, medikal depo stok yönetimi sorumluları,

hastane eczacılığı yönetimi sorumluları ve sağlık tesislerinde ilgili görevlere ilişkin iş ve işlemlerinden sorumlu

tıbbi sarf malzeme depo için bir personel, ilaç depo için bir personel olmak üzere toplamda iki personel ile katılım

sağlanması planlanmıştır.

Bu kapsamda Bakanlığımız merkez personeli, davetli konuşmacılar, İl Sağlık Müdürlükleri ve bağlı sağlık

tesislerimiz personelinin yol hariç 02-04 Mayıs 2024 tarihlerinde İzmir ilinde görevlendirilmeleri, harcırah

kanunu kapsamında tüm katılımcıların bu seyahatlerini uçak (gerektiğinde aktarmalı olarak), demiryolu veya

karayolu ile yapmaları, İl Sağlık Müdürlüklerimiz ve bağlı sağlık tesislerimizden katılım sağlayacak personeller

için görevlendirme onaylarının alınması, tahakkuk edecek yolluk, yevmiye, konaklama ve ulaşım giderlerinin

kurumlarının döner sermaye bütçesinden karşılanması, talep eden personele yeteri kadar avans verilmesi,

 Bakanlığımız merkez birimlerinden katılacak ekli listede (Ek-2) yer alan personelin tahakkuk edecek

yolluk, yevmiye, konaklama ve ulaşım giderlerinin kendi birimlerinin 2024 Mali Yılı Genel Bütçesinin

54.167.486.17696-0014.0049-01.03.03.10 tertibinden karşılanması hususunu;

 Takdir ve tensiplerini arz ederim.
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Osman BAHÇEKAPILI

Daire Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.

M. Tayfun ARIK

Genel Müdür Yardımcısı

OLUR

Doç. Dr. Bilal GÜNAYDIN

Kamu Hastaneleri Genel Müdürü

Ek:

1 -  Davetli, Katılımcı Listesi

2 -  Sağlık Bakanlığı Eğitimci Listesi
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